Hacienda y Empleo de la Comunidad de Madrid) abonará en el plazo máximo de dos me-
ses a contar a partir del día siguiente al de la firma del Convenio la cantidad total de sete-
cientos mil euros (700.000 euros).

En el segundo trimestre del ejercicio presupuestario del año 2022 se abonará la canti-
dad de seiscientos setenta y cinco mil doscientos doce euros (675.212 euros) y en el primer
trimestre del ejercicio presupuestario del año 2023 se abonará la cantidad de seiscientos se-
tenta y cinco mil doscientos doce euros (675.212 euros).

Los pagos tendrán la consideración y se efectuarán como anticipos a cuenta, suponien-